
     ZARZĄD 

DZIELNICY  XIV 

     CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.1.34.2018 

Uchwała nr 127/18 

Zarządu Dzielnicy XIV 

Czyżyny 

z dnia 07.06.2018 r. 

       

w sprawie delegowania radnych. 
 
Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dn. 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850 z późn. zm.) oraz uchwały nr LIII/426/17 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 2 października 2017 r. w sprawie upoważnienia dla 

Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny, Zarząd Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Deleguje się radnego Pawła Meysztowicza do udziału w odbiorze zadania  

pn.: „Rozbudowa ul. Orlińskiego w zakresie budowy miejsc postojowych, chodnika  

i wyniesionego przejścia dla pieszych wraz z budową odwodnienia ulicznego oraz 

odtworzeniem nawierzchni przedmiotowej ulicy”, który odbędzie się w dn. 08.06.2018 r., 

miejsce spotkania: skrzyżowanie ulic: Orlińskiego i Medweckiego w Krakowie. 

§ 2. 

Deleguje się radnych: Halinę Krzynówek i Marka Sadowskiego do udziału w 

spotkaniu mającym na celu omówienie zadania w zakresie zagospodarowania terenu w os. 2 

Pułku Lotniczego w rejonie skrzyżowania ul. Jana Pawła II z ul. S. Sawickiego w Krakowie, 

które odbędzie się w dn. 14.06.2018 r., miejsce spotkania: os. 2 Pułku Lotniczego przy 

skrzyżowaniu  ulic: Jana Pawła II i S. Sawickiego w Krakowie. 

§ 3. 

Deleguje się radnych: Jolantę Szatko-Nowak i Zbigniewa Ulmańca do udziału  

w odbiorze zadania w zakresie prac remontowych na ul. Wężyka i ul. Hynka w Krakowie, 

który odbędzie się w dn. 13.06.2018 r., miejsce spotkania: skrzyżowanie ulic: Hynka i Braci 

Schindlerów w Krakowie. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

               Anna Moksa  


